
NABÍDKA ZHOTOVITELE
Číslo požadavku:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS: Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

1-106/2021
Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, oprava střechy a oprava 
oken

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-106/2021

Stavba:

Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00VRN VRN

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, oprava střechy a oprava 
oken

 

 

0,000,00Ostatní Ostatní

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
1-
106/2021

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení 
vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, oprava 
střechy 

0,00 0,00

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, 
oprava střechy a oprava oken

1-106/2021 - Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat 
pro kolejové vozidlo, oprava střechy 

Strana 3 z 14



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, 
oprava střechy a oprava oken

1-106/2021 - Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat 
pro kolejové vozidlo, oprava střechy 

Strana 5 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 311234111
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu 
M5 tl 440 mm

m2 8,325 0,00

2 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,291 0,00

3 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,342 0,00

4 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 1,664 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

5 K 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 
300 mm

kus 4,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

6 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 17,450 0,00

7 K 612325202
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 
0,09 do 0,25 m2 na stěnách

kus 8,000 0,00

8 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 10,050 0,00

9 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 10,050 0,00

10 K 613321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
pilířů nebo sloupů nanášená ručně

m2 7,400 0,00

11 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 28,000 0,00

12 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 12,000 0,00

13 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 42,000 0,00

14 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 33,000 0,00

15 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 33,000 0,00

16 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 10,050 0,00

17 K 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně

m2 10,050 0,00

18 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 10,050 0,00

19 K 622324111
Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) 
vnějších stěn nanášená ručně

m2 10,050 0,00

20 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 15,000 0,00

21 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 35,000 0,00

22 K 629999030
Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění 
omítané plochy do 10 m2

m2 10,050 0,00

23 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 28,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, 
oprava střechy a oprava oken

1-106/2021 - Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat 
pro kolejové vozidlo, oprava střechy 

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 946112113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus 3,000 0,00

25 K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 3,5 m za první a ZKD den použití

kus 15,000 0,00

26 K 946112813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus 3,000 0,00

27 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 13,110 0,00

28 K 968082016
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 
přes 1 do 2 m2

m2 10,500 0,00

29 K 973031346
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 450 mm

kus 2,000 0,00

30 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 4,000 0,00

31 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 24,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

32 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 2,611 0,00

33 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,611 0,00

34 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 52,220 0,00

VV 2,611*20 'Přepočtené koeficientem množství 52,220

35 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,611 0,00

36 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 2,611 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

37 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 5,258 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

38 K 712300841
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 
odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním

m2 5,000 0,00

39 K 783501303
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 
10°

m2 5,000 0,00

40 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 5,000 0,00

41 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 0,00

42 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 5,000 0,00

43 M 62836110

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou 

z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou 

PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

m2 5,828 0,00

44 K 712399097
Příplatek k povlakové krytině střech do 10° za plochu 
do 10 m2 NAIP, folie nebo termoplasty

m2 5,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

45 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 11,200 0,00

46 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 18,800 0,00

47 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 6,500 0,00

48 K 764226403
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 
Al plechu rš 250 mm

m 11,200 0,00

49 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 18,800 0,00

50 M 55350102 žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm m 18,800 0,00

51 M 55350138 spojka žlabů s těsněním 330mm kus 4,000 0,00

52 M 55350140 čelo půlkulatého žlabu pravé 150 mm kus 1,000 0,00

53 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/100 mm

kus 1,000 0,00

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 6,500 0,00

55 K 764518632
Sklápěcí výpust vody z Pz s povrchovou úpravou 
kruhového svodu průměru 100 mm

kus 1,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

56 K 766622115
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v 
do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 6,200 0,00

57 M 61140043
okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 

1m2 do v 1,5m
m2 6,200 0,00

58 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 10,500 0,00

59 M 61140053
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 

1m2 v 1,5-2,5m
m2 10,500 0,00

60 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m

kus 6,000 0,00

61 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm m 11,200 0,00

62 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,489 0,00

63 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,489 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

64 K 767651805 Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 10,0 m2 kus 1,000 0,00

65 K 767651824 Demontáž vrat garážových otvíravých pl přes 13 m2 kus 1,000 0,00

66 K 767651114
Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop 
pl přes 13 m2

kus 1,000 0,00

67 M R5345871
vrata garážová sekční s dveřmi včetně elektropohonu a 

2ks dálkov.ovladače
kus 1,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

68 K 784111005
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
5,00 m

m2 22,000 0,00

69 K 784181105
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 5,00 m

m2 22,000 0,00

70 K 784211105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m

m2 22,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
71 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 16,000 0,00

72 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 16,000 0,00

73 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 16,000 0,00

74 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 16,000 0,00

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, 
oprava střechy a oprava oken

VRN - VRN

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, 
oprava střechy a oprava oken

VRN - VRN

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

2 K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

3 K 070001000 Provozní vlivy Soubor 1,000 0,00

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, 
oprava střechy a oprava oken

VRN - VRN

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, 
oprava střechy a oprava oken

Ostatní - Ostatní

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, 
oprava střechy a oprava oken

Ostatní - Ostatní

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jeseník - TO garáž a sklad Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 000000000 Index dle rámcové dohody % 0,00

Jeseník - TO garáž a sklad - Oprava a zvětšení vjezdových vrat pro kolejové vozidlo, 
oprava střechy a oprava oken

Ostatní - Ostatní

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2025350

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bbc03824-786e-4cc3-a594-12d3ea71bc51

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2021 12:28:00


		2021-10-18T10:28:24+0000




